2
5
16
1
7.
e
x_
M
C
P
_I
S
_d
a
ta
b
la
d
_n
o
.d
o
c
–
 M
e
d
fo
rb
e
ho
ld
 o
m
 e
nd
rin
g
er
.
©
 H
on
e
yw
e
ll
In
t.
 In
c.
Lierstranda Industriområde, Postboks 3514, 3007 Drammen, Norge        Tlf:      +47 32 24 48 00
Honeywell Life Safety AS
       Faks:      +47 32 24 48 01 E-post: fire.safety@honeywell.com            Internett: www.eltek-fs.com
Tekniske data
Art. nr.  W1A-R680SF-K013-81
Tetthet IP67
Vekt 350g
Dim. HxBxD 93mm x 97,5mm x 71mm
Max spenning 30VDC
Alarm motstand 680Ohm
Temperatur - 30ºC to + 70ºC
Materiale PC/ABS
Farge Rød, Ral 300
Atex sertifikat Sira 06ATEX2131X
KAC Manuell melder, EXia
Egensikker manuell melder
Egensikker utendørs manuell melder for installasjon i
eksplosjonsfarlige områder. Den manuelle melderen er
beregnet for utendørs bruk innen egensikker (IS)
systemer med en egnet zener-barriere. Den
manuelle melder leveres både med motstand og pottfri
kontakt. Enheten er CPD og Exia IIC godkjent.
 EX konvensjonell manuell melder
 Kompakt og kosteffektiv
 Godkjent i henhold til siste
standarder
 IP67
 Exia IIC
 Artikkel nummer:
W1A-R680SF-K013-81
Dimensjoner